別記第３号様式（第６条関係）

スマート農業技術アドバイザー派遣変更届
令和　　年　　月　　日

熊本県農林水産部生産経営局
農業技術課長　様
届出者　住所
氏名

下記のとおりスマート農業技術アドバイザーの派遣日時等を変更しましたので、令和６年度（２０２４年度）スマート農業技術アドバイザー派遣モデル事業実施要領第６条に基づき、届け出ます。
記

	１　派遣日時
	変更前　令和　年　月　日（　）　時　　分～　時　分
変更後　令和　年　月　日（　）　時　　分～　時　分

	２　派遣場所
	変更前
変更後

	３　変更理由

[bookmark: _GoBack]